MEJORA DE CAPTACIÓN DE AGUAS E INSTALACIÓN DE HIDRANTES CON 

EQUIPO DE TELECONTROL EN LA COMUNIDAD DE REGANTES VILLAMOÑICO- 

REVELILLAS, T.M. VALDERREDIBLE (CANTABRIA)”, con un Presupuesto de 

Ejecución por Administración, IVA incluido, que asciende a la cantidad de 

DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS SESENTA Y CINCO EUROS 

con OCHO CÉNTIMOS (267.965,08€) y un plazo de ejecución de SEIS (6) meses. 

En los documentos contractuales del proyecto aprobado (Memoria y anejos, planos, 

mediciones y presupuesto) están perfectamente definidas todas las unidades de 

obra. El presupuesto del proyecto aprobado contempla la colocación de 34

[...]

DE MEJORA DE CAPTACIÓN DE AGUAS E INSTALACIÓN DE HIDRANTES CON 

EQUIPO DE TELECONTROL EN LA COMUNIDAD DE REGANTES VILLAMOÑICO- 

REVELILLAS, T.M. VALDERREDIBLE (CANTABRIA)”, con un Presupuesto de 

Ejecución por Administración, IVA incluido, que asciende a la cantidad de 

DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS SESENTA Y CINCO EUROS 

con OCHO CÉNTIMOS (267.965,08€) y un plazo de ejecución de SEIS (6) meses. 

Por lo expuesto, 

SOLICITO a este organismo: 

1. Indicación del Boletín Oficial del Estado en el que se realiza la información Pública 

del proyecto de Referencia anteriormente citado

2. Informe de Supervisión del Proyecto (Ley de Contratos del Sector Público.